
128

List of partecipants

- Riccardo Affaticati
INTEL PSG Altera
riccardo.affaticati@intel.com

- Monica Alderighi
INAF - IASF Milano
monica@iasf-milano.inaf.it

- Matteo M. Angarano
SITAEL S.p.A.
matteo.angarano@sitael.com

- Sarah Azimi
Politecnico di Torino
sarah.azimi@polito.it

- Dario Barghini
Universit di Torino
dario.barghini@edu.unito.it

- Marco Bartolini
INAF - IRA Bologna
bartolini@ira.inaf.it

- Carolina Belli
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Arcetri
belli@arcetri.astro.it

- Massimiliano Belluso
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Catania
mbelluso@oact.inaf.it

- Sergio Billotta
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Catania
billotta@oact.inaf.it

- Donata Bonino
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Torino
bonino@oato.inaf.it

- Riccardo Campana
INAF - IASF Bologna
campana@iasfbo.inaf.it

- Giovanni Comoretto
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Arcetri
comore@arcetri.astro.it

- Raimondo Concu
INAF - Osservatorio Astronomico di
Cagliari
raimondo.concu@gmail.com

- Leonardo Corcione
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Torino
corcione@oato.inaf.it

- Michele Corvo
Mindway s.r.l.
michele.corvo@mindway-design.com

- Giuseppe Cosentino
Universit di Bologna
giuseppe.cosentino@unibo.it

- Paolo De Remigis
INFN - Sezione di Torino
deremigi@to.infn.it

- Andrea Del Re
Sky Technology s.r.l.
andrea.delre@sky-team.it

- Anna Maria Di Giorgio
INAF - IAPS Roma
anna.digiorgio@iaps.inaf.it

- Corrado Felini
INAF - Osservatorio Astronomico di
Capodimonte
c.felini@na.astro.it

- Andrea Franza
Altera
afranza@altera.com



129

- Alberto Galli
Hewlett-Packard Enterprise
alberto.galli@hpe.com

- Daniele Gardiol
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Torino
gardiol@oato.inaf.it

- Fulvio Gianotti
INAF - IASF Bologna
gianotti@iasfbo.inaf.it

- Alessio Gorgi
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Torino
alessio.gorgi@gmail.com

- Raoul Grimoldi
CGS S.p.A.
rgrimoldi@cgspace.it

- Giovanni La Rosa
INAF - IASF Palermo
larosa@ifc.inaf.it

- Sebastiano Ligori
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Torino
ligori@oato.inaf.it

- Brunella Margaria
Altera
bmargari@altera.com

- Antonio Marino
Mindway s.r.l.
antonio.marino@mindway-design.com

- Marco Mauri
Altera
mmauri@altera.com

- Andrea Melis
INAF - Osservatorio Astronomico di
Cagliari
amelis@oa-cagliari.inaf.it

- Giovanni Naldi
INAF - IRA Bologna

gnaldi@ira.inaf.it

- Michela Negro
INFN - Sezione di Torino
michela.negro@to.infn.it

- Edmondo Orlotti
Hewlett-Packard Enterprise
edmondo.orlotti@hpe.com

- Lorenzo Paoletti
INAF - Osservatorio Astronomico di
Padova
lorenzo.paoletti@oapd.inaf.it

- Sandro Pastore
Sanitas EG
sandro.pastore@sanitaseg.it

- Corrado Perna
INAF - Sede centrale
corrado.perna@inaf.it

- Michele Ramponi
Active Technologies s.r.l.
ramponi@activetechnologies.it

- Giuseppe Ridin
The mathworks
giuseppe.ridino@mathworks.it

- Francesco Rotondo
INFN - Sezione di Torino
rotondo@to.infn.it

- Federico Russo
INAF - Osservatorio Astrofisico di
Torino
russo@oato.inaf.it

- Francesco Schiumerini
Hewlett-Packard Enterprise
francesco.schiumerini@hpe.com

- Laura Schreiber
INAF - Osservatorio Astronomico di
Bologna
lauraschr@gmail.com



130

- Riccardo Smareglia
INAF - Osservatorio Astronomico di
Trieste
riccardo.smareglia@inaf.it

- Giuseppe Sottile
INAF - IASF di Palermo
sottile@ifc.inaf.it

- Luca Sterpone
Politecnico di Torino
luca.sterpone@polito.it

- Riccardo Travaglini
INFN - Sezione di Bologna
travaglini@bo.infn.it

- Michela Uslenghi
INAF - IASF di Milano
uslenghi@lambrate.inaf.it

- Paola Vallauri
The Mathworks
paola.vallauri@mathworks.it


